PROCESSO SELETIVO – PREFEITURA DE ITAÍ – CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

ENSINO TÉCNICO E SUPERIOR - Maio 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 002/2024.

A Prefeitura Municipal de Itaí, Estado de São Paulo, por meio do INSTITUTO TALENTOS –

Instituto Nacional Talentos de Inclusão Profissional – INTAL, em parceria com ACI - Associação Comercial de

Itaí, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo 002/2024, realizado no dia 05 de maio de 2024, para

os cursos de Técnico em Enfermagem, Administração, Ciências Contábeis, Direito, Engenharia Civil,

Engenharia de Ecossistemas, Letras e Pedagogia, classificados em ordem crescente de notas, conforme Edital

de Processo Seletivo 002/2024, a saber:

RESULTADO SELETIVA ESTAGIO PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ/ INSTITUTO DE TALENTOS

CURSO:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

VAGAS

CLASSIF  NOME  RESULTADO  CR

1  Patricia Maria Vaz Lemes  9
2  Karoline Lopes Filocomo  9
3  Jussara Daniele Rodrigues  4
4  Rafael Augusto Castro  1

CLASSIF  ADMINISTRAÇÃO  RESULTADO  1

1  Ana Julia Cardoso da Silva  13
2  Nathaly Domingues  12

3  Allan Vitor Brisola Pereira  12
4  Denise Bittencourt Machado  12

CLASSIF  CIÊNCIAS CONTÁBEIS  RESULTADO  CR

1  Ana Clara de Oliveira Mingote  11

CLASSIF  DIREITO  RESULTADO  2

1  Naiara Souza da Silva  16
2  Ana Laura Gonçalves Martins  15
3  Antônio Fiori Neto  13

CLASSIF  ENGENHARIA CIVIL  RESULTADO  CR

1  Gustavo Diogo Cardoso Claro  21
2  André Luiz da Cruz Rocha  19
3  Lucca da Cunha  13
4  Willians Roberto da Silva Junior  12

CLASSIF  ENGENHARIA DE ECOSSISTEMAS (AMBIENTAL)  RESULTADO  CR

1  Rayane Priscila Leal Leite  20

CLASSIF  LETRAS  RESULTADO  CR

1  Jemima Lopes  14

CLASSIF  PEDAGOGIA  RESULTADO  CR

1  Jaíne da Rosa Tomé  17
2  Ana Clara Leite Candido Souto  16
3  Natalia Sant'Ana Sene  14
4  Nicole Nunes de Campos  14
5  Mariana Brizolla Rodrigues  14
6  Alany Gabrielly dos Passos  13
7  Amanda Gabrielly do Prado Antunes  12

Para os cursos de História e Matemática não houveram interessados inscritos.

Em relação ao presente edital, os recursos poderão ser protocolados na Prefeitura Municipal,

dirigidos a Associação Comercial e Industrial de Itaí, conforme item 2 do Capítulo V do edital de abertura de

inscrição.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos,
editais, resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final, o
candidato deve acompanhar as publicações no site Oficial da Prefeitura Municipal de Itaí www.itai.sp.gov.br
e no site oficial da ACI www.acitai.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaí - SP, 15 de maio de 2024.

JOSÉ RAMIRO ANTUNES DO PRADO

Prefeito Municipal